
*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a Invest1čni fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ~ MINISTERSTVO ě KOLSTVl, 

MLAOE.tE '" rELOVÝCHOVY 

DODATEK Č. 1 RÁMCOVÉ KUPNÍ DOHODY 
ze dne 12. 7. 2017 

Smluvní strany: 

NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ, 
ŠKOLSKÉ PORADENSKÉ ZAŘÍZENÍ 
A ZAŘÍZENÍ PRO DALŠí VZDĚLÁVÁNÍ 
PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
IČO: 00022179 
DIČ: CZ00022179 
Zastoupený: PhDr. Helena Úlovcová, pověřena řízením NÚV 
Kontaktní osoba: email :    
(dále jen "kupující" nebo i "NÚV") 

a 

MEFISTO s.r.o. 
se sídlem: Čechova 632/15 
Korespondenční adresa: Závišova 13/66, 140 00 Praha 4 
Zastoupený: Ing. Tomášem Boříkem 

 
IČ: 49357948 
DIČ: CZ49357945 
Kontaktní osoba:   
(dále též "prodávající") 

(prodávající a kupující jednotlivě též jako "smluvní strana," společně také jako "smluvní 
strany") 

I. 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 7. 2017 rámcovou kupní dohodu, jejímž předmětem 
je stanovení podmínek pro dodávky zboží prodávajícím kupujícímu (dále jen "Rámcová 
kupní dohoda"). Zbožím (předmětem plnění) se pro účely dohody rozumí kancelářské 
potřeby, jejichž podrobná technická specifikace je pak uvedena v dokumentu "Specifikace 
předmětu plnění", který tvoří jako nedílná součást přílohu Č. 1. Rámcové kupní dohody 
(dále jen "zboží"). 

1.2. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně podmínek Rámcové kupní 
dohody, a to zp~sobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku. 

II. 

2.1. Smluvní strany se tímto dohodly, že Rámcová kupní dohoda se mění tak, že p~vodní 
přílohu Č. 1 - Specifikace předmětu plnění Rámcové kupní dohody navíc doplní příloha Č . 
1. a - Specifikace předmětu plnění doplněná, která je přílohou tohoto dodatku a která je 
oproti puvodní příloze Č. 1 doplněna o další zboží, které v p~vodní příloze Č. 1 obsaženo 
nebylo. 

2.2. Smluvní strany se tímto dohodly, že Rámcová kupní dohoda se mění tak, že nově zní 
čl. V odst. 1 Rámcové kupní dohody takto : 

1 



.'. • • • • • • '.' 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a Investični fondy 
Operami program Výzkum, vývoj a vzděláváni ~ MINISTERSTVO ěKOLSTVf, 

Ml..Áoe!E A TE:l.OvVCHOVV 

,,1. Maximální sjednaná kupní cena na základě této rámcové dohody na celé smluvní 
období ční 914.736,10 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 192.094,58 Kč, celková 
maximální cena včetně DPH činí 1.106.830,68 Kč." 

2.3. Smluvní strany se tímto dohodly dále, že Rámcová kupní dohoda se mění tak, že nově 
zní čl. XII odst. 9 Rámcové kupní dohody takto: 

,,9. Prodávající má povinnost uchovávat doklady vztahující se k plnění dohody minimálně 
do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhetu delší, a umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o kupujícího, MŠMT, MF, NKÚ, 
Evropský účetní dvťJr), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladťJ . " 

2.4. V ostatním ustanovení Rámcové kupní dohody zustávají nezměněna. 

III, 

3.1. Smluvní strany prohlašují, že veškerá ustanovení tohoto dodatku Č. 1 jsou dostatečně 
určitá, srozumitelná a vyhovující zásadám poctivého obchodního styku a požadavkum 
zákona na ochranu dobrých mravu a odpovídají jejich pravé a svobodné vuli a že tento 
dodatek Č . 1 neuzavřely v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na dukaz toho 
připojují své podpisy. 

3.2. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž kaŽdý z účastníku 
obdrží jeden stejnopis. 

Příloha: 1. a Specifikace předmětu plnění doplněná 

V Praze dne 2,w.9p.11J. 2017 

PhDr. Helena Úlovcová, 
pověřena řízením NÚV 

V Praze dne ~:J.::>. : .. .... . 2017 

jednate

2 



CJ~-=--'~'" "Krtr ..•.. ~ ....... ..,.....+ooII..-- ~."!f_, .... 

pffJo ha t . 1 . specifikace pk dmH u pln~n f dopln~ná 

O'1anlzace N'rodnf ústav pro Vld~l4Ivánf. ~koh~ poradensk6 zl Hlen! I z.ffzenl pro dalll vzdl""'n! ped.gOClck9ch pracovni1lů 
A • C E 

"'''paIcI. dia. PoI. 6s1o - I'MaIMtry (sp.cIfiI I .....-
1. toaletn! paplr 2vrs Lux ji') 23cm, 6 roU 2vrs Lux Q:l23cm, 6 rolf 22 

2. lilpfrov6 ručníky skládan@zelené/ SOOOks 5000 ks (2Ox 250 ks) 27 

3. aplrové ručnfky skládané Jemné bflé/SOOOks 4000 ks (20K 200 ks) 22 

4 . čistíc! pfsek temny 6000' 15 

5. wédská utěrka 40 x40cm 50 

•• houbová utěrka ",' 42 

7. houbička na nádobl 10"' 70 .. rukavice Rumové Bll 50 

•• rukavice gumové č.8/M 50 

10. sáčky do ko~e 60 I, 9 mik /20 ks 50 

11 sáčky do koJe 30 1, 50 ks 60 

12 pytel silný 120 I, černý 80 mik/ 1S ks 32 

13 pytel silný 70 x 110 černý", 50 mik/2S ks 25 

14 toaletn~p'apir 2·vrstvý,200 útrikú, 4 ks 71 

15 zásobnlk na skládané ručníky saednl30 1110 II 29 cm 4 ,. Standard - zásobnlk na toaletn! papir 260)( 130 Je 260 mm 5 

17 osvělovač vzduchu ve spreji 300m! 22 

18 čističWC 7S0ml 21 

19 sů l do myčkv 1,5 kl< 30 

20 tablety do myčky 50 tabletll bal. 11 

21 Iron· čistiti prostfedek na okna SOO ml 12 

22 čistiti prost1edek na okna v rozpra~vači SOOml 14 

23 smetáčková souprava 3C 

24 smeták tyč 120 cm 10 

25 kbelík 10 I 30 

2. hadr n~dlahu 52x6Ocm 50 

27 odpadkový ko~ 111 11 

28 odpadkový ko~ 151 17 

29 odpadkový ko~ s víkem 151 29 x 23 x 46,S cm • 
30 WC souprava kulatá 55 

31 zvon na či~těnl 10 

32 čistiti prostfedek na vodn! kámen 700 ml - koupelny 700 ml ,. 
33 čístitl prosHedek na drevěné plochy 750 ml 50 

34 univerzálnl čisticí prostfedek na plochv 51 22 

35 rostfedek na myti nádobí 450 ml 23 

3. tekuté mvdlo 51 18 






